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HSBC Premier 25. Yılını Kutlarken Dolu Dolu Ayrıcalıklıyla

Aralık Ayında Yine Yanınızda!

HSBC MODERN HESAP İLE 
HER GÜN KAZANIN

HSBC Modern Hesap'a geçin, Hoş Geldin 
faiziyle birlikte Modern Hesap özellikleriyle 
tanışın. TL/USD/EUR/GBP para birimlerinde 
açılabilen Modern Hesap ile günlük bankacılık 
ihtiyaçlarınızı karşılarken aynı zamanda faiz 
getirisi kazanabilirsiniz. Dilerseniz HSBC 
İnternet Bankacılığı ya da Mobil Bankacılık 
uygulamasından hesabınıza hemen Modern 
Hesap özelliğini tanımlayabilirsiniz.

Ayrıntılı Bilgi İçin

HSBC PREMIER’İ 
SEVDİKLERİNİZLE TANIŞTIRIN, 
BİRLİKTE KAZANIN

Sevdiklerinizi HSBC Premier müşterisi 
olmaya davet ederek ayrıcalıklarla dolu 
dünyamızla tanıştırın, hem siz hem de 
tanıdıklarınız binlerce Premier Miles Puan 
kazansın. Mobil Bankacılık 
uygulamamızdaki “Premier’e Davet Et ve 
Kazan” menüsünde yer alan referans 
kodunuzu paylaşacağınız tanıdıklarınız 
arasından Premier müşterimiz ve Premier 
Miles Kredi Kartı olan 5 kişi için, kişi başına 
5.000 toplamda 25.000’e varan Premier 
Miles Puan kazanabilirsiniz.

HSBC Mobil Ayrıntılı Bilgi İçin

HSBC MOBİL, TÜM YATIRIM 
İŞLEMLERİNİZDE YANINIZDA

Mobil Bankacılık uygulamamızda ana menüye 
eklenen “Yatırım” kırılımından tüm yatırım 
işlemlerinizi kolayca gerçekleştirebilir, dilerseniz 
yeni hayata alınan “Fon Sepeti” aracı ile de 
HSBC Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 
yönetilen yatırım fonlarının performansını 
inceleyerek, karşılaştırma yapabilirsiniz.“

HSBC Mobil

BİREYSEL EMEKLİLİK DEVLET 
KATKISINDAN MAKSİMUM 
LİMİTTE FAYDALANIN

Allianz Hayat ve Emeklilik A.Ş. tarafından 
sağlanan HSBC Bireysel Emeklilik Planınıza yıl 
sona ermeden ara ödeme yapın, %30 Devlet 
Katkısı ile birikimlerinizi büyütme fırsatını 
kaçırmayın. 2025 yılı içinde Bireysel Emeklilik 
Sistemi'ne toplamda 312.066 TL katkı payı 
ödemesi yaparak, Devlet Katkısı avantajından 
üst limit olan 93.619,80 TL ile 
faydalanabilirsiniz.

Ayrıntılı Bilgi İçin

TASARRUFLARINIZI HSBC 
PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST 
(TL) FON'DA DEĞERLENDİRİN

Makroekonomik veriler, istatiksel ve diğer 
analizler sonucunda oluşacak piyasa 
beklentileri doğrultusunda sadece Türk Lirası 
(TL) cinsi yatırım yaparak TL bazında mutlak 
getiri yaratmayı hedefleyen HYU fonunda 
yatırımlarınızı değerlendirebilirsiniz. HYU fonu 
belirli bir tutarın üzerinde yatırım planlayan 
yatırımcılar için %0,75 yönetim ücreti ile 
yatırım yapma şansı vermektedir. Fona 
katılmak için ilk alımın en az 2.000.000 TL 
değerinde olması gerekmektedir. Sonraki 
alımlarda bu şart aranmamaktadır.

Ayrıntılı Bilgi İçin

HSBC PREMIER MILES KREDİ 
KARTI İLE DAHA 
AYRICALIKLARINIZ 

Premier varlık kriterini sağladığınız sürece 
HSBC Premier Miles Kredi Kartı ile 
yapacağınız 2.000 TL ve üzeri tüm yurt içi 
restoran işlemlerinde %20 indirim, yurt dışı 
3.000 TL ve üzeri otel ve restoran 
harcamalarında ise %10 indirim 
kazanabilirsiniz.

Ayrıntılı Bilgi İçin

Premier müşterisiyseniz HSBC Premier Miles Kredi Kartına  yeni başvuru yapmak veya Premier Kartınızı Premier Miles’a 

yükseltmek  HSBC Mobil ile bir tık uzağınızda!

İnternet Bankacılığı Mobil Bankacılık

HSBC Premier, HSBC Bank A.Ş.'nin sunduğu bir ürün/hizmet paketidir. HSBC Premier, HSBC Bank A.Ş.'nin sunduğu bir ürün/

hizmet paketidir. HSBC Premier müşterisi olmak ve ayrıcalıklarından yararlanmak için bankamızda en az 2.000.000 TL veya 

Bankamızca konvertibl olan muadili para cinsinden birikiminizin bulunması yeterlidir. (Varlık kriteri) Birikiminiz TL / yabancı para 

vadeli / vadesiz mevduat, kıymetli madenler, yatırım fonu, bireysel emeklilik, hazine bonosu/devlet tahvili/Eurobond ve/veya hisse 

senedinden oluşabilir. Birikiminizin 6 ay boyunca belirlenen kriteri sağlayamaması durumunda bankamızdaki Premier müşteri 

statünüz ve Premier ürün / hizmet ayrıcalıklarından yararlanma durumunuz sona erer.  

 Kampanya 31 Aralık 2025 tarihine kadar geçerlidir ve Premier müşterilerimize özeldir. Premier Miles Puan kazanılması için davet 

ettiğiniz kişiler yeni Premier müşterimiz olmalıdır. Davet eden ile referans yoluyla davet edilen yeni Premier müşterilerimiz asıl 

HSBC Premier Miles Kredi Kartına sahip olmalıdır, ek HSBC Premier Miles Kredi Kartları kampanyaya dahil değildir. Referans 

kodunuzu paylaşacağınız kişiler arasından referans kodu ile yeni Premier müşterimiz olan ve bankamızdaki varlığını 10 milyon TL 

üzerine çıkartan en fazla 5 müşteri için kişi başına 5.000 Premier Miles Puan toplamda 25.000’e varan Premier Miles Puan 

kazanabilirsiniz. Davet edilen bankamızdaki varlığı 10 milyon TL üzerindeki yeni Premier müşterilerimiz ise HSBC Premier Miles 

Kredi Kartı almaları halinde kişi başına 5.000 Premier Miles Puan kazanabilirler (HSBC Premier Miles Kredi Kartı başvurularının 

onaylanmış olması gerekir). Referans kodunuzu paylaşacağınız kişiler arasından referans kodu ile yeni Premier müşterimiz olan 

en fazla 5 müşteri için kişi başına 2.500 Premier Miles Puan toplamda 12.500’e varan Premier Miles Puan kazanabilirsiniz. Davet 

edilen yeni Premier müşterilerimiz ise HSBC Premier Miles Kredi Kartı almaları halinde kişi başına 2.500 Premier Miles Puan 

kazanabilirler (HSBC Premier Miles Kredi Kartı başvurularının onaylanmış olması gerekir).  

 HSBC Portföy Yönetimi A.Ş. sermaye piyasası faaliyetlerinde bulunmak üzere Sermaye Piyasaları Kurulu (SPK) tarafından 

yetkilendirilmiştir ve SPK'nın gözetim ve denetimine tabidir. HSBC Portföy Yönetimi A.Ş., HSBC Bank A.Ş. ve HSBC Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Fonlarının Pazarlanması ve Dağıtım Anlaşması imzalanmıştır. Dağıtım kanalları aracılığıyla alım 

satımı yürütülen yatırım Fonlarının yönetimi (HSBC Portföy Para Piyasası Serbest (TL) Fon dahil) HSBC Portföy Yönetimi A.Ş 

tarafından yapılmaktadır. HSBC Portföy Yönetimi A.Ş SPK'dan almış olduğu portföy yönetimi yetki belgesine dayanarak bu fonları 

yönetmektedir. HSBC Bank A.Ş. tarafından yatırım danışmanlığı ve portföy yönetim hizmeti verilmemektedir.   

 Bireysel Emeklilik Planı, Allianz Hayat ve Emeklilik A.Ş. tarafından sağlanmaktadır. HSBC Bank A.Ş., Allianz Hayat ve Emeklilik 

A.Ş. acentesidir. Birden fazla Bireysel Emeklilik sözleşmesi olan katılımcılar, tüm sözleşmeleri için yaptıkları toplam katkı payı 

ödemesi üzerinden Devlet Katkısından yararlanır.


Yurt içi restoran indirimleri, HSBC Premier müşteri statüsündeki müşteriler için HSBC Premier Miles Kredi Kartı ile yapılan 2.000 

TL ve üzeri yurt içi restoran harcamalarında geçerlidir. İndirim tutarı, ödeme işlemi banka kayıtlarına yansıdıktan sonra karta 

yansıtılır. İndirimler, iş yeri sektör kodu kafe ve restoran olan harcamalarda geçerlidir. Müşteri başına (asıl ve ek kartlar toplam) 

kazanılabilecek aylık indirim tutarı, bankadaki varlık bakiyesi 10 milyon TL'ye kadar olan müşteriler için en fazla 1.000 TL, 10 

milyon TL ve üzeri olan müşteriler için ise en fazla 5.000 TL'dir.


Yurt dışı restoran ve otel indirimi fırsatı, HSBC Premier müşteriler için, HSBC Premier Miles Kredi Kartı ile 3.000 TL ve üzeri eş 

değer yabancı para birimlerinde yapılan restoran ve otel harcamalarında geçerlidir. Restoran ve otel indirimi kapsamında müşteri 

başına toplam kazanılabilecek aylık indirim tutarı (asıl ve ek kartlar toplam) bankadaki varlık bakiyesi 10 milyon TL'ye kadar olan 

müşteriler için en fazla 1.000 TL, 10 milyon TL ve üzeri olan müşteriler için ise 3.000 TL'dir.  

HSBC Premier/Premier Miles Kredi Kartı ayrıcalıkları HSBC Premier müşterilerine özeldir. Premier müşteri statüsünde yer aldığınız 

sürece, tercihiniz doğrultusunda HSBC Premier/Premier Miles Kredi Kartı ayrıcalıklarından yararlanabilirsiniz. HSBC Premier Miles 

avantajları asıl kartlar için 1.310 TL, ek kartlar için 640 TL yıllık program ücreti karşılığında geçerlidir. HSBC Premier Miles Kredi 

Kartı'nın kullanım koşulları, program ücreti, tüm yurt içi ve yurt dışı kampanya koşulları ve aylık indirim limitleri hakkında detaylı 

bilgi için: premier.hsbc.com.tr Premier Miles Kredi Kartı indirim avantajları HSBC Premier müşterilerimize özeldir. HSBC 

Türkiye'deki varlık bakiyeniz en az 2.000.000 TL olduğu sürece, varlık bakiyenize göre ilgili limitler kapsamında kampanyalardan 

faydalanabilir, varlık bakiyenizin bu tutarın altına inmesi halinde, bakiyenizi tekrar tamamladıktan sonra kampanyalardan 

faydalanmaya devam edebilirsiniz. Detaylı bilgi: www.premier.hsbc.com.tr 


HSBC Bank A.Ş., Premier varlık kriteri, uygulama, avantajlar ve kampanya koşullarının tamamında, dilediği zaman değişiklik 

yapma ve/veya uygulamayı durdurma hakkına sahiptir. Burada belirtilen kampanya ve uygulamaların detayları ve koşulları 

için www.premier.hsbc.com.tr web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

HSBC Bank A.Ş. 
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